PAGE

Городская Дума

городского поселения  "Город Спас-Деменск"

Р Е Ш Е Н И Е

От   06  марта  2023 года                                                                                 № 126

О  присвоении наименования улице, расположенной на территории муниципального образования ГП "Город Спас-Деменск"
  На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ, Решением Городской Думы ГП "Город Спас-Деменск" от 22.01.2016 года  № 23 «Об утверждении Правил наименования улиц МО ГП "Город Спас-Деменск"
   Городская Дума городского поселения «Город Спас-Деменск»
Р Е Ш И Л А:

1.Присвоить наименование улице, расположенной в северной части города Спас-Деменска, параллельно улице Аксенова -  улица Никулиной.
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации МР "Спас-Деменский район" в разделе городское поселение.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального
образования городское поселение
«Город Спас-Деменск»                                                                        М.Е. Нечаев